
Zarządzenie nr  93/2010 
Burmistrza Szydłowca 

z dnia 28 września 2010 roku 
 
 

w sprawie: 
powołania Komisji do rozpatrzenia ofert cenowych złożonych  
na realizację zadania „Modernizacja systemu alarmowego  
w Urzędzie Miejskim w Szydłowcu wraz z monitorowaniem 
obiektów urzędu”. 

 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3   ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U.  z 2001 roku  
Nr 142,  poz.1591 ze zmianami), zarządzam, co następuje: 
 

 
§ 1. 

Powołuję Komisję w składzie: 
1. Kazimierz Piotrowski  - Przewodniczący Komisji, 
2. Joanna Gozdek   - sekretarz, 
3. Robert Kamienik   - członek, 
4. Stanisław Cieloch   - członek, 

 
§ 2. 

 
1. Zadaniem Komisji będzie rozpatrzenie ofert cenowych złożonych na realizację 

zadania „Modernizacja systemu alarmowego w Urzędzie Miejskim  
w Szydłowcu wraz z monitorowaniem obiektów urzędu” i wybór oferty 
najkorzystniejszej cenowo. 

2. Otwarcie ofert cenowych złożonych na realizację zadania „Modernizacja 
systemu alarmowego w Urzędzie Miejskim w Szydłowcu wraz  
z monitorowaniem obiektów urzędu” nastąpi dnia 30 września 2010 roku  
o godz. 10:15, w siedzibie zamawiającego ul. Rynek Wielki 1, pok. nr 12. 

 
 

§ 3. 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 
 

§ 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Burmistrz Szydłowca 
 

Andrzej Jarzyński 
 


